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Lenda : Mbi emerimin e mbikeqyresit te punimeve ne ohjektin:”
“Shetitorja Gjirokaster -parku i viroit (pedonale dhe ndricim)”

Né zbatim & ligjit Nr. 8402 daté 10.09.1998 “ Pér kontrollin dhe
disiplinimin e punimeve t€ ndértimit “,te ndryshuar , neni 7 pér emerimin
¢ mbikqyresit dhe ne UKM nr 3 , date 15.02.2001 ‘Per mbikgyrjen dhe
kolaudimin e punimeve te ndertimit” te ndryshuar:

URDHEROJ :

1. Te emerohet mbikeqgyres i punimeve per objektin “Shetitorja
Gjirokaster -parku i viroit (pedonale dhe ndricim)™ te prokuruar ne
vitin 2014 Ing. Gage MECI me Nr licence MK 0626/1 dhe Ing.
Antoneta Cako me nr licence MK1693 sipas tabeles se meposhtme ;

Nr OBJEKTI Vlera e objektit Mbikegyres i
ne leke punimeve
1 | Shetitorja Gjirokaster -parku 200 784 801 | Ing. Gaqe Meci
i viroit (pedonale dhe Ing. Antoneta Cako
ndricim)”’

2. Ngarkohet per zbatimin e ketij urdheri Zyra per mbikgyrjen dhe
kolaudimin e punimeve ne Bashkine Gjirokaster,

3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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